• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro

• Tel: 75 3244-3800

QUARTA-FEIRA – 22 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 81

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DA FEIRA
PUBLICA:

▪ REPUBLICAÇÃO/ AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024: SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS DE

AUDIOVISUAL PARA RECEBEREM APOIO FINANCEIRO NAS CATEGORIAS DESCRITAS NO ANEXO I, POR MEIO DA

CELEBRAÇÃO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL.

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.conceicaodafeira.ba.gov.br
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

QUARTA-FEIRA
22 DE MAIO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N°81

REPUBLICAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 002/2024

A Prefeitura Municipal de Conceição da Feira - BA, torna público que se acha aberta, no período

de 23/05 a 25/06/2024 o Chamamento Público Nº 002/2024 para  seleção de projetos culturais de

AUDIOVISUAL para receberem apoio financeiro nas categorias descritas no Anexo I, por meio da

celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo de incentivar as diversas formas de

manifestações culturais do município de Conceição da Feira/Ba. O Edital e seus anexos poderão

ser adquiridos na Prefeitura Municipal, à Rua Marechal Deodoro da Fonseca, Nº 26 - Centro,

Conceição da Feira/BA, no EDITAL - LEI PAULO GUSTAVO - Prefeitura de Conceição de

Feira (conceicaodafeira.ba.gov.br) . CPL, 22 de MAIO de 2024. – Naisa Cerqueira Pinheiro –

Agente de Contratação.

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/leipaulogustavo/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/leipaulogustavo/

		2024-05-22T14:27:37-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182